603. (p. 311)- D o m i n i  fecerunt scribere ad l i b r u m  pro m e m o ria , 
quod Andreas de Gora citauit primo Lutkonem  de Brzeszcze pro quadra- 
ginta marcis fideiussorie caucionis pene vallate et Nicolaum de Turszko et 
Iohannem Zawydowsky, et date sunt littere Vincencio m inisteriali, quod 
citaret omnes tribus litteris.

604. (Virzbantha de Voyczicze cum honorabili domino Swanthoslao 
canonico Plocensi de Czeicze habent term inum ad proximos terminos gene
rales uel die tercia post proxim um  domini regis in Kalis ingressum , quod 
illorum prius fuerit, super ipsorum causis et presertim , quod vna parcium 
d ix it: michi assignatus fuit terminus G n e z n a m  de K a l i s ,  et ibi astiti 
terminum; — altera pars respondit: ego habeo terminum in l i b r o  Ka l i -  
s i e n s i  et ibi est mihi terminus assignatus et ibi respicere volo et per hoc 
acquirere). =  Non est deleta, sed factum est ex n e g l i g e n c i a .  =

605. (p. 312). Domini m andauerunt delere penas omnes zuppariorum 
Swadzbe p re ter Burgrabium. =  Reuocata est. =  (z. p.)

606. Swanchna de Szdbiky iusto iudicio euasit laszconem de Bronisze- 
uicze pro tribus fertonibus fideiussorie caucionis mariti sui , r e s e r u a t a  
est tarnen a c c i o  super m a r i  tum , si cui placet.

607. T e s te s  ducit Nastka de Gloszky contra Betkam  de Parzenczewo: 
primus Stanislaus Czichutka de Cussino, secundus Przibek de ibidem, tercius 
Dobek de ib idem , quartus Staszek C oszm a, quintus łaszek de Przędzino, 
sextus Paszek do Sowina Tom icz; — R o t a :  Iacoto to swatc'vni ya c o  c^o 
Nastka d{irs^ala, to d \irs\a la  swe a n igdy sę betcpną jvola.

608. (p. 313). Iacussius de Pabyanouicze fideiussit pro A ndrea de 
Gora facere solucionem infra sex sepfimanas pro penis pocup quatuor-
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decim marcarum, et cum hac triurri [mar car um], quas debet reponere in 
h o s p i c i o  aput Nicolaum Scudlo sub pena iudicy magna. (z. p.).

6 0 9 . Grzimko de Cothoiedsco astitit terminum contra honorabilem 
dominum Stanislaum prepositum  in Koszczol super vno equo ad valorem 
sedecim marcarum , et domini pro eadem  astancia assignauerunt terminum 
ipsis ad proximos terminos generales uel die tercia post proxim um  domini 
Regis in Ka l i s  ingressum, quod illorum prius fuerit, ut si domini adiudi- 
cabunt astanciam rermini dieto Grzimkoni et sibi respondere debebit pre- 
positus, tunc tenebitur dare audiudicatum pro dieto equo; si autem non 
debebit respondere sibi, tunc rem ittetur ad iudicium s p i r i t u a l e ,  et ibi 
agat contra dictum prepositum , si placebit. (z. p.).

6 1 0 . (p. J i 4)- Strenuus Przedborius de Przechodi acquisiuit p r i n 
c i p i u m  vlgariter przodek  harum pecuniarum , que sunt circa dominum 
Martinum D am bsky olim Martini de Yarnoltow o, quas seruabit dominus 
Martinas ad festum Natiuitatis Cristi; et medio tem pore citare debet idem 
Przedborius nobilem Nicolaum filium Martini Yarnoltowsky, et si in eo 
acquirat, tunc soluat sibi dominus Martinus, si non acquirat, tunc non soluat, 
quas ■ pecunias eciam arestauit wlgariter papoued\al dominus Johannes 
Rosust, super quo eciam pro dictis pecuniis idem Przedborius acquisiuit 
p r i n c i p i u m  et  o r i g i n e m.

6 1 1 . P e n a .  — Omnes zup ar ii m andauerunt delere penas Przedwogy 
Swadzbe, d e m p t o  c a p i t a n e o .

6 1 2 . P e n a . — Pene Nicolai de Cotlino commisse contra Gregorium 
de Prussy omnes delete sunt et per zupparios indulte, e x c e p t o  p a la t in o .

6 1 3 . V irzbantha de Voyczicze cum honorabili domino Swanthoslao 
canonico Plocensi de Czelcze habent terminum ad proximos term inos gene
rales uel die tercia post proximum domini Regis in Kalis ingressum, quod 
illorum prius fuerit, super ipsorum causis, quod una parcium d ix i t : michi 
assignatus fuit terminus G n e z n a m  de ICalis et ibi term inum  astiti; altera 
pars respond it: ego habeo terminum in l i b r o  K a lis ie n s i ,  et ibi est michi 
terminus assignatus et ibi respondere volo et per hoc acquirere.

T e r m i n i  p o s t  e x p e d i c i o n e m  c u m  P r u t e n i s .

Nota terminos particulares in K a l i s  celebratos feria  tercia 
proxim a ante festum  sancti M artin i anno domini Millesimo 
quadrmgentesimo N I  I I I 0 presidentibus domino Derslao de Gr l i 
liowo pala tin i. Vincencio de Potcoc{ bur graby, Marcussio de 
M ars\elewo iudicis, lohanne de Str^es^emo subiudicis locatenenti- 
bus. (d. 14 N oyem bris 1414).

6 1 4 . (p. 3 i5 ). Helena consors Petrassy de Szadek cum domina Mar
garetha consortc M arcussy de Marszelewo habent terminum perem ptorium  
ad proxim os terminos particulares primos post festum Epiphanie pro limi- 
tibus wlgariter owyas^d., et medio tem pore debent habere a m i c a b i l e m  
c o m p o s itio n e m .
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615. Iacussius de Cotarbi cum Iohanne de Scudla habent terminum 
perem ptorium  ad proxim os term inos particulares in K a l i s  super a c c io n e , 
quam contra eum fecit, quod ostendit litteram  super me pro tredecim  marcis 
fideiussorie caucionis et term ino solucionis non adueniente ad solucionem me 
compellendo; et ipse ręspondit: nesciui hoc super me.